
２０１９年４月吉日 

 

工学部同窓会会員各位 

 

宮崎大学工学部同窓会長 

   井 上 康 雄 

 

第４回宮崎大学工学部同窓会のご案内 

 

謹啓 陽春の候、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素より宮崎大学工学部同窓会へのご理解とご協力に厚く御礼申し上げます。 

 ご存知のとおり、平成26年12月に新たな工学部同窓会の枠組みを作り上げ、皆様方の

御協力のもと、工学部同窓会を再発足させることができました。深く感謝申し上げます。 

 この新たな工学部同窓会の再発足後の第４回の同窓会を下記のとおり開催する運びとな

りました。御多用のところ誠に恐縮に存じますが、何とぞ皆様方のご出席を賜りますよう、

ご案内申し上げます。 

なお、気楽に多くの方に参加していただくよう、スーツ等ではなくカジュアルな服装（ノ

ーネクタイ）でご参加いただくよう併せてお願い申し上げます。  

敬 具 

記 

 

日 時 ２０１９年5月２５日（土）15：00～19：00 
 
会 場 ニューウェルシティ宮崎 

（宮崎市宮崎駅東１丁目２-８ 0985-23-3311） 
 
会 費 5,000円（卒業・修了後２年間は会費1,000円） 

 
プログラム 

１．記念講演会：15：00～16：00 会場2階：霧島・高千穂 

講師：宮崎大学教育・学生支援センター  

谷口浩美 特別教授（元オリンピック男子マラソン日本代表） 

演題：転んでも踏まれても立ち上がれ 

 

２．工学部の近況説明：16：00～16：30 会場2階：霧島・高千穂 

 

３．記念撮影、休憩：16：30～17：00  会場2階：写真室 

 

４．懇親会：17：00～19：00 会場2階：霧島・高千穂 

 

【申し込み方法】 

  出席希望の方は、｢学科名、卒業年、氏名｣を別紙の振込取扱票の書式にしたがい５月

１０日（金）までに会費を郵便局でお振込ください。 

 

問合先 工学部同窓会事務局：原・帖佐（eng-doso@of.miyazaki-u.ac.jp） 

                  （0985-58-7862） 

mailto:eng-doso@of.miyazaki-u.ac.jp

